
Eiker Ride- og kjøreklubb 
INVITASJON TIL KJØRETRENING 

 
 

 
 Klubben er tilsluttet Norges Rytter- og Norges idrettsforbund via Buskerud Rytterkrets. 

Standard regler for klubbarrangementer gjelder (spesielt tillegg 3 i KR1). 
Reglementer (KR) finnes på www.rytter.no 

Klubben inviterer i høst til to kjøretreninger hvor hver enkelt får en egen undervisningsøkt. 
Treningene passer for alle, både for innkjørte hester og nybegynnere som skal tømmekjøre. 
Tømmekjøring som er en god begynnelse hvis du vil kjøre inn hesten, eller ønsker å trene 

ridehesten din alternativt. Både deltakere med og uten hest kan delta. 
Klubben ønsker å stimulere til øke interesse for kjøring og sponser noe av avgiften for medlemmer. 

Instruktør:  Roger Haeselich  

Roger er suveren til å lære bort på en enkel og hyggelig måte. Les mer om Roger på www.rhhest.no 
 
Tidspunkt: Tirsdag 28. oktober 2008 

Tirsdag 11. november 2008 
 
Sted:    Kirksæthers rideskole i Vestfossen 
 
Kursavgift: En økt (½ time) privatundervisning 

- Med hest, medlemmer av ERKK: 250,- 
- Med hest ikke-medlemmer: 300,- 
- Uten hest (tilskuer) og medhjelpere pr dag: 50,- 

 
Påmelding: Påmelding og innbetaling må være klubben i hende innen 13/10-2008 

Påmeldingskjema finnes på www.erkk.net og sendes til:  lindash@online.no 
Kursavgift innbetales til konto nr.: 05301796333. 
Påmelding kan også legges i klubbkassa på rideskole eller sendes i posten. 
Bindende påmelding! 

 
Vi har Roger hele dagen så oppgi når du tidligst kan starte, og om du har spesielle ønsker for timen.  
Tidspunkt for hver deltakers økt vil bli lagt ut på www.erkk.net senest 15/10. 
 
Det kan bestilles dobbeltime/2 økter. 
NB! Noe begrenset antall plasser med hest. Medlemmer av ERKK prioriteres.  
Det er mulig å leie skolehest. Ta kontakt med rideskolen på telefon 32 75 75 60. De som leier 
skolehest må møte i god tid for å klargjøre hesten.  
Til Kjøring: Ta med seletøy og vogn og gjerne en medhjelper. Til tommekjøring: Ta med 
longeringsgjord/salett, hodelag, tømmer og kjørepisk. Ta kontakt hvis du mangler utstyr. Alle skal 
bruke godkjent ridehjelm under kjøring og alle under 16 år skal bruke sikkerhetsvest.  
Hestepass/vaksinasjonskort + egenerklæring skal leveres kursansvarlig før avlasting av hest. 
 
Ved spørsmål ta kontakt med Linda Hulbakviken på tlf. 91350592 (lindash@online.no). 
 
Hvis treningen får god oppslutning vil vi jobbe for å få til flere kjøreaktiviteter fremover. 
Velkommen til kjøretrening! Husk varme klær, matpakke og campingstol hvis du skal se på ☺ 
 
Hvis du er nyskjerrig og vil vite mer om presisjon/maraton/dressur eller brukskjøring kan du ta en 
titt på: www.rytter.no, www.foreningenarbeidshesten.com, www.khest.no, www.nbfl.no 
www.kuskeringen.no 

 
Eiker Ride- og kjøreklubb. Postboks 165, 3301 Hokksund. www.erkk.net 
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